
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/630/2024 
RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału sołectwa Mazury i utworzenia sołectwa Bugaj 

Na podstawie art. 5 ust.1-3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 9 uchwały Nr LVI/481/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 
11 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Bełchatów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r.  poz. 4877) Rada 
Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek mieszkańców wsi Bugaj oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami sołectwa 
Mazury, dokonuje się podziału sołectwa Mazury i tworzy się dwa odrębne sołectwa: 

1) Sołectwo Mazury, w granicach miejscowości Mazury; 

2) Sołectwo Bugaj, w granicach miejscowości Bugaj. 

§ 2. Położenie sołectw i ich granice określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Utworzonemu w wyniku podziału sołectwu Bugaj, po przeprowadzonych konsultacjach 
z mieszkańcami nadany zostanie statut sołectwa w drodze odrębnej uchwały Rady Gminy Bełchatów. 

§ 4. Do czasu wyboru organów sołectwa Bugaj, działają obecne organy sołectwa Mazury. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów 

 
 

Krzysztof Polak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1389



Załącznik do uchwały Nr LXIX/630/2024

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 25 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1389


	UCHWAŁA NR LXIX/630/2024 RADY GMINY BEŁCHATÓW z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-02-15T13:51:48+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




